## פרוטוקול

### ישיבת ועדת מפ"ק מס' 21/4, אולם הישיבות ע"ש ריבלין, משרדי קק"ל ירושלים

יום רביעי, י"ח טבת תשפ"ב, 22/12/2021

#### חברים:

כפיר סויסה - יו"ר הוועדה

דניאל אבידור (נכח בזום); רונית בויטנר; יעקב בכר (נכח בזום); מוטי יוגב; אלעד מאיר (נכח בזום); חיים מנחם; סיבוני עמיחי; גדי פרל; דוד פרץ (נכח בזום); שירה רסקין (נכח בזום)

#### חסרים:

הוד בצר; ליאור טרגן

#### משתתפים: